(R ROCKCRUSHER

FICHA TECNICA DEL PRODUCTO
ROCKCRUSHER 11 R

Potencia Maxima

Caudal de aceite

Presion de aceite
Revoluciones

Peso

Peso de la excavadora

Boca de alimentacion
Volumen de carga ( ISO 7451)
Ajuste de la brecha min - max
Presion

Retorno

Fuga de aceite

Motor hidraulico

54 kW

200 |/min

220 bar

350 rpm

4 100kg

>25¢

950 x 525 mm
1,0 m?®

45-100

1" 6000 psi flange
1 “ 6000 psi flange
1,2 3000 psi flange
80 cc
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